
Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

BOHÁČ Marek (2012) 

1 2 200 m volný způsob 02:40,01 10. 6. 2023 Náchod 

1 6 200 m znak 02:53,58 10. 6. 2023 Náchod 

2 20 100 m znak 01:19,22 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

2 24 100 m volný způsob 01:11,37 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

BOHÁČ Patrik (2009) 

1 2 200 m volný způsob 02:07,65 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 10 200 m polohový závod 02:29,54 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 20 100 m znak 01:05,82 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

2 24 100 m volný způsob 00:56,73 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

HEJNÁ Julie (2010) 

1 1 200 m volný způsob – náhradnice č.5 02:31,40 19. 2. 2023 Praha - Radlice 

1 9 200 m polohový závod – náhradnice č.7 02:55,20 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m polohový závod – náhradnice č.2 01:21,31 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:09,31 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 1x 130 Kč =  zatím 130 Kč   ale snad bude více startů, počítat s tím 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

HUKAL Matyáš (2014) 

1 4 100 m prsa 02:09,42 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 22 200 m prsa 04:38,12 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

JIRSÁK Adam (2009) 

1 2 200 m volný způsob 02:23,95 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 4 100 m prsa 01:20,44 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 16 100 m polohový závod 01:12,74 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 22 200 m prsa 02:58,74 20. 5. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

KŘÍŽOVÁ Johana (2011) 

1 1 200 m volný způsob – náhradnice č.15 02:57,86 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 5 200 m znak – náhradnice č.13 03:16,96 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 15 100 m polohový závod 01:32,10 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:17,35 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

SIEBERT Hugo (2014) 

1 4 100 m prsa 02:00,76 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 24 100 m volný způsob 01:42,39 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

SIEBERTOVÁ Laura (2010) 

1 1 200 m volný způsob – náhradnice č.2 02:36,80 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 7 100 m motýlek 01:26,43 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m polohový závod 01:18,56 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 23 100 m volný způsob 01:05,76 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  zatím 390 Kč   ale snad bude více startů, počítat s tím 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

STRÁNSKÁ Alexandra (2010) 

1 1 200 m volný způsob – náhradnice č.11 02:43,77 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 3 100 m prsa 01:36,15 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 21 200 m prsa – náhradnice č.2 03:21,71 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 23 100 m volný způsob – náhradnice č.2 01:14,63 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 1x 130 Kč =  zatím 130 Kč   ale snad bude více startů, počítat s tím 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

ŠKOPOVÁ Barbora (2009) 

1 5 200 m znak 02:28,27 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

1 9 200 m polohový závod 02:33,48 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 15 100 m polohový závod 01:10,92 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m znak 01:07,34 10. 12. 2022 Trutnov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

WEISSER Karolína (2009) 

1 1 200 m volný způsob 02:21,24 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 7 100 m motýlek 01:15,30 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 17 200 m motýlek – náhradnice č.3 03:03,13 19. 11. 2021 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:03,60 25. 3. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  zatím 390 Kč   možná budou 4 starty, počítat s tím 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

ZÁMEČNÍK Ondřej (2010) 

1 4 100 m prsa 01:29,29 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 10 200 m polohový závod – náhradník č.1 02:49,46 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 16 100 m polohový závod 01:22,51 18. 11. 2022 Praha - Radlice 

2 24 100 m volný způsob 01:07,73 11. 12. 2022 Prostějov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  zatím 390 Kč   téměř jistě budou 4 startů, počítat s tím 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

sobota 7. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:20 
 

ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta (2012) 

1 3 100 m prsa 01:48,23 4. 12. 2022 Liberec 

2 15 100 m polohový závod 01:43,36 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

2 23 100 m volný způsob 01:32,25 21. 5. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: děvčata 7:50 - 8:20, chlapci 8:20-8:50, Z: 9:00 -> 13:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (sobota odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> 20:00, disciplíny číslo 13.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2009-10, 2011-12, 2013-14. Hlavní disciplína 200VZ se plave na finále. Mladší ročníky bohužel v minoritě či nepřijati. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5.10. do 7:30. Náhradníci musí být připraveni na bazéně. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety bez rozdílu kategorií. Žáci 12. 4x50K, 26. 4x50PŠ. Žačky 11. 4x50K, 25. 4x50PŠ. 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Míra Vrána. 

 

 

 

 

 

Startovné  plavec 1x 130 Kč =  zatím 130 Kč   ale snad bude více startů, počítat s tím 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

 

NEPŘIJAT 

 

LUCBAUEROVÁ Kateřina (2010) 

 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

 

NEPŘIJAT 

 
PISTULKOVÁ Josefína (2012) 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

 

NEPŘIJAT 

 
RIZAYEV Ramiz (2014) 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

 

NEPŘIJAT 

 
SPUSTA Simon (2010) 

 

 

 

 

  



Podzimní cena Motorletu 

 

NEPŘIJAT 

 
TICHÝ Václav (2010) 

 

 

 


